Corresp. Expte.-D-00620/00 H.C.D.- 

HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE DE LANIJS 

POR CUANTO: 

EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE HA SANCIONADO LA 

SIGUIENTE: 

ORDENANZA  g 15 

Articulo4 °:-Reconócese de legítimo abono y autorizase el pago de la suma de $ 638,01.-( 
PESOS SEISCIENTOS TREINTA Y OCHO CON UN CENTAVOS) , a favor 
de la ex agente TEDESCO YOLANDA MERCEDES, Legajo n° 11.708/1, 
conforme se detalla, en concepto de: 

-Licencia No Gozada año 1998. 

Artículo-21':4mpútese el importe reconocido en el Artículo precedente, de acuerdo al detalle